rem ecclesiae , expositione SSmi Sacramenti vu lgo Sepolcro, 

dicta imago Virginis Perdolentis possit remanere in sua ae

dicula, discooperta cum candelis vel lampadibus accensis, et 

an possit etiam ante ipsam collocari simulacrum SSmi R e 

demptoris demortui, iuxta antiquam consuetudinem ad populi 

devotionem satisfaciendam, 

II. In eadem ecclesia, feria VI in Parasceve, quotannis 

post expletas functiones liturgicas fit Processio cum reliquia 

SSmae Crucis Dominicae sub umbella vel baldachino viola

cei coloris , cum thuriferariis etc. Sed quotannis renovatur 
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dissensio inter caeremoniarios circa qualitatem* paramentorum. 

Hinc ad evitandas varietates quaeritur: i ° . quae paramenta 

sint licita vel magis idonea in hac Processione; et 2 0 . qualis 

color sit licitus vel magis idoneus etiam pro umbella vel 

baldachino in eadem Processione? 

Et Sacra Rituum Congregat io , ad relationem subscripti 

Secretarii, exquisito Commissionis Liturgicae suffragio, omni

busque sedulo perpensis, ita respondendum censuit: 

Ad I. quoad utramque partem, negative feria V in Coena 

Domini ; affirmative feria VI post Missam Praesanctificatorum. 

Ad II. Adhibeantur quoad i u m . Pluviale et dalmaticae 

seu tunicellae coloris nigri; et quoad 2 u m . Velum humerale et 

umbella vel baldachinum coloris violacei. 

Atque ita rescripsit. Die 16 Ianuarii 1907. 

S. Card. CRETONI, Praefectus. 

f D. Panici, Archiep. Laodicen., Secretarius. 

E R E M I T A R U M C A M A L D U L E N S I U M 

MONTIS CORONAE 

Circa quasdam caeremonias in missa aliisque sacr is functio
nibus occurrentes. 

Redactor Kalendarii Eremitarum Camaldulensium Montis 

Coronae, de Superioris generalis consensu, a Sacrorum Ri

tuum Congregat ione solutionem insequentium dubiorum hu

millime imploravit ; nempe : 

I. Utrum Celebrans, in die Purificationis ac Dominica Pal

marum, completa candelarum aut ramorum distributione, de

beat pro ineunda Processione incensum ponere in cornu Epi

stolae, ubi iam reperitur, cum ibi orationem ultimam récita

n t ; an potius debeat se prius ad medium altaris pro thuris 

benedictione conferre? 
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II. Utrum in die Purificationis ac Dominica Palmarum, 

postquam dictum fuerit Procedamus in pace, Celebrans e sup

pedaneo in planum descendens debeat ad altare conversus 

debitam ei reverentiam facere ; an potius, utpote inchoata 

a praefatis verbis Processione, debeat conversionem ad altare